DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMATIZANDO
GÊNEROS NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: PERCEPÇÃO DAS ALUNAS E ALUNOS
DE UMA ESCOLA VOCACIONADA EM RELAÇÃO À PRÁTICA DE ESPORTES
EQUITATIVOS E DEMOCRÁTICOS de autoria de GABRIEL MAGALHÃES RODRIGUES
COELHO, FERNANDA GUIMARÃES FRANCO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112576

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112576